	
	ÜSTAD SATRANÇ KULÜBÜ HIZLI SATRANÇ TURNUVASI YÖNERGESİ
	

	İLİ
	KAHRAMANMARAŞ
	İLÇESİ
	MERKEZ

	YARIŞMA ADI
	ÜSTAD SATRANÇ SPOR KULÜBÜ 

	BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ
	14-15 EYLÜL  2017
	YERİ
	ÜSTAD SATRANÇ SPOR KULÜBÜ

	SON BAŞVURU TARİHİ
	13 Eylül 2017 Saat: 17:00
	SİSTEM
	İsviçre Sistemi – 7 tur

	DÜŞÜNME SÜRESİ
	 Tüm kategorilerde 25+10 eklemeli tempo

	ORGANİZASYON
	Üstad Satranç Spor Kulübü

	ÖDÜLLER
	Her kategoride İlk 3 Dereceyi Alan Sporculara  madalya verilir.
Ayrıca Özel Ödül sağlanması durumunda en geç teknik toplantıda duyurulacaktır.



TEKNİK KONULAR:
1. KURALLAR:
    	TSF Satranç Yarışmaları Prosedürü hükümleri geçerlidir.

2. KATILIM: 
i. Yarışmaya 2017-2018 vizeli T.S.F lisansına sahip tüm sporcular katılabilir.
ii. Başvurular; Üstad Satranç Spor Kulubüne bireysel veya toplu müracaatlarla Adı Soyadı-Doğum Tarihi-TC No-Cinsiyet belirtilerek yapılır.  
iii. Turnuva kayıtları, 13 Eylül  2017 günü saat 17:00 ‘e kadar Şehit Abdullah Çavuş Mah. 44.sok Gizem Apt.  A/Blok No:23 Kahramanmaraş adresine  Turnuva koordinatörü  Adem Yüksekoğlu’na başvurabilirler. 
               Cep Tel: 0535 227 30 61, email: ademyuksekoglu@hotmail.com
iv. Başka yollarla yapılacak başvurularda, kaybedilecek haklardan kulübümüz sorumlu olmayacaktır.
v. [bookmark: yassinirlari]Yaş sınırları: Yarışmaya katılacak sporcularda aşağıdaki yaş sınırları aranır.Turnuvaya en az 2011 ve önce doğanlar katılabilir.
vi. Turnuvaya katılım ücreti 5 TL  (Beş) dir.

 
	Yaş Grubu
	Tarih sınırları

	7-8 yaş (Minikler)
	2011-2010 doğumlular

	AÇIK KATEGORİ
	Her yaş grubunda katılabilir.




3. DEĞERLENDİRME: 
	Turnuva sonuçları şartlar sağlanması halinde UKD hesaplamalarında kullanılmayacaktır. Turnuvada Eylül 2017 UKD listesi ile  Eylül 2017 güncel ELO listesi kullanılacaktır.

4. ÖDÜLLER:
      Her kategoride İlk 3 Dereceyi Alan Sporculara madalya verilir.

5. ÖZEL KONULAR: 
i. Teknik Toplantıda  her kategori için renk kura çekimi yapılacaktır.
ii. Katılıma göre tur sayısını arttırmaya-eksiltmeye, eşlendirme sistemini değiştirmeye, yaş gruplarını birleştirmeye, tur saatlerini değiştirmeye başhakem yetkilidir. Olası  bu durum teknik toplantıda duyurulacaktır.
iii. Katılımcılar teknik toplantıdan önce yönergeyi okur ve turnuvaya katılan sporcular yönergeyi kabul etmiş sayılırlar.
iv.  Yarışmaya 2017-2018 vizeli TSF lisaslı sporcular katılabilir.
v. "FIDE Satranç Kuralları 11.3.b uyarınca; bir oyun sırasında, bir oyuncunun oyun sahasında cep telefonu, elektronik haberleşme aracı veya satranç hamleleri önerebilecek her hangi bir cihaz bulundurması yasaktır. Tüm cep telefonları ve benzer elektronik aletlerin tümüyle kapalı olduğu sürece oyuncunun çantasında bulundurmasına hakem izin verebilir. Oyuncuların telefonu / elektronik haberleşme aracını içine koydukları çanta oyun süresince görünür bir yerde olacaktır. Oyuncu bir nedenle yarışma salonu dışına çıkarsa, çanta yarışma salonunda kalacaktır. Oyuncu çantası ile birlikte dışarıya çıkmak durumunda kalırsa mutlaka hakeme bildirecektir. Hakem oyuncunun telefonu ile birlikte dışarıya çıkmasına izin vermeyecektir. Bir oyuncunun hakemin izni olmaksızın bu türden cihazları içinde bulundurduğu bir çanta taşıması yasaktır. Bu türden bir cihazı oyun sahasında üzerinde bulundurduğu belirgin/aşikar ise söz konusu oyuncu oyunu kaybedecektir. Rakibi kazanacaktır." 
vi. "Turnuvanın başlangıç sıralamasında "Maksimum Rating" sistemi uygulanacaktır. Maksimum Rating, başlangıç sıralamasında sporcunun ELO ve UKD listelerindeki en yüksek puanını dikkate alan sıralama sistemidir." 
vii.  “Yarışmada FIDE Satranç Kuralları 6.7.a  hükmen yenik sayılma süreci 10 (on) dakika olarak belirlenmiştir. Satranç tahtasının başına, hükmen yenik sayılma süresinden sonra gelen bir oyuncu oyunu kaybeder.Bu süre hakemin tur başlattığı andan itibaren hesaplanır.”
viii. “Tüm eşlendirme ve sonuçlar yarışma salonunda panolarda duyurulacaktır.”
ix. “Turnuvadan çıkarılan sporcular ile son turda hükmen kaybeden sporcular yarışma sonundaki final sıralamaya alınmaz ve hiçbir ödül alamazlar.” 
x. FIDE Satranç Kuralları 9.1.b geçerlidir.
 
           
6. [bookmark: finalhakki]EŞİTLİK BOZMA :
 
          	Yarışma sonunda bir dereceyi eş puanlı sporcuların paylaşması durumunda; sırası ile Buchholz–1(alttan), Buchholz–2(alttan), Sonneborn Berger, Galibiyet Sayısı Siyahlar ile en çok oynanan (Most Black) ve eşitlik halinde kura çekimi yöntemlerine başvurulur.

7. İTİRAZ: 
Yarışmada İtiraz Kurulu oluşturulmayacaktır. Başhakemin kararı nihaidir.




























8. PROGRAM: 
                                                     

                                                            Tüm Kategoriler için

	AÇIKLAMA
 (Tüm Kategoriler ve Yaş Grupları)
	TARİH
	SAAT

	Yarışma İçin Son Başvuru
	13 Eylül 2017 Çarşamba
	17:00

	Kayıt Kontrol işlemlerinin Başlaması
	14 Eylül 2017 Perşembe
	12.30

	Kayıt Kontrol işlemlerinin Kapatılması
	14 Eylül 2017 Perşembe
	13.30

	1.Tur eşlendirilmesini Duyurulması
	14 Eylül 2017 Perşembe
	13.45

	
	
	


	Teknik Toplantı
	

  


    14 Eylül 2017 Perşembe


   
	        13.30

	1.tur
	
	14.00

	2.tur
	
	15.00

	3.tur


	
	16.00

	4.tur
	
	17.00

	5.tur
	


     14 Eylül 2017 Cuma
	14.00

	6.tur
	
	15.00

	7.tur

	
	16.00

	Ödül töreni
	
	      
Turnuva sırasında duyurulacaktır.


          
           





